Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в
постановление № 382 от
27 декабря 2014 года
«Об утверждении муниципальной
программы«Обеспечение жильём
или улучшение жилищных

условий молодых семей в
Быстроистокском районе»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и
постановлением Администрации Быстроистокского района от 25.02.2015 г.
№ 366 «Об утверждении порядка разработки реализации и оценки
эффективности муниципальных программ»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в постановление Администрации района № 382 от

27 декабря 2014 года, изложив Приложение к постановлению
Администрации района № 382 от 27 декабря 2014 года, в новой
редакции (Приложение);

2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района Алтайского края;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Заместитель главы Администрации
Быстроистокского района по социальным
вопросам, начальник отдела по образованию
и молодежной политике

Исп: Чернышова Е.В. 838571-22525